主旨:辦理第五屆管理委員C棟缺額補選委員事宜

說明：

一、 C棟當選委員，因辭職；且無備取委員可遞補，故缺額一

名，因此辦理此次補選！

二、 綜上；公告辦理C棟管理委員補選，採C 棟全體區分所有

權人為被選舉人，投票時間8月29日(四) 19時 至 21時

止，請C棟每戶區分所有權人至C棟大廳櫃台勾選投票。

三、 並於8/29(四)21:00分在C棟大廳開票。由本屆管理委員

會監察委員在C棟大廳開票、唱票、計票後公佈選舉投票

結果及當選名單。

大同莊園社區管理委員會 敬啟

中 華 民 國 一 一 三 年 八 月 廿 五 日

大管一公字第 113082501號

號

補選公告

告